
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek Č. 1 pojistné smouvy Č. 1690957016 (na straně pojistitele)
HeG: VER224-00049/2234
(na straně pojistníka)

General! Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 
kterou zastupuje

upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění
senior manažer, Korporátní a průmyslové pojištění 

jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“)

a

Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, Česká republika, IČO: 000 27 383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
kterou zastupuje
Mgr. Jan Souček, generální ředitel 
jako pojistník (dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy o pojištění majetku
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, pojištění terorismu) 
(dále jen „pojistná smlouva“)

Makléřská doložka

Pojistná smlouva na pojištění majetku bude spravována prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 
v postavení pojišťovacího makléře dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění postavení 
pojišťovacího makléře, v platném znění.
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím zprostředkovatelem BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., 
IČ 265 10 626 smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy.
Veškerá korespondence týkající se uzavřené pojistné smlouvy bude prováděna prostřednictvím pojišťovacího 
makléře. Písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistníkem 
pojistiteli nebo pojistitelem se považují za doručené doručením pojišťovacímu makléři.

Strany této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována Útvarem 
korporátního a průmyslového pojištění, centrála Generali České pojišťovny a.s., Vyskočilova 1442/1 b, 140 28 
Praha 4. Pojistitel akceptuje elektronickou komunikaci včetně nahlašování změn v pojistných smlouvách i pro 
případ likvidace škodných událostí (nahlášení škodné události a její vyřizování včetně oznámení o výplatě 
pojistného plnění). Pojistitel bude vést evidenci nahlášených změn.

Pojistník si vyhrazuje právo změnit v průběhu smluvního vztahu s pojistitelem makléře. Pojistitel bude 
akceptovat změnu makléře k výročí pojistné smlouvy. Pojišťovna kdykoli během trvání smluvního vztahu na 
základě této smlouvy sdělí na žádost zadavatele (pojistníka) pojistníkovi výši odměny (provize) zaplacené 
pojišťovnou makléři v souvislosti s touto pojistnou smlouvou.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential



Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění Želetavská 1449/9, 
140 00 Praha 4, Česká republika
Pojistník: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, Česká republika
Pojišťovací makléř: BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, Česká republika
Kontaktní osoby
Pojišťovna:  tel: , e-mail: 
Pojistník: , tel:  e-mail: 
Pojišťovací makléř:

 tel: , e-mail:  - správa pojištění
 tel:  e-mail:  - likvidace pojistných událostí

Pojistnou smlouvu vystavila , upisovatel.

I. Úvodní ustanovení

1.1. Pojistná smlouva č. 1690957016, se mění způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento 
dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud 
byly sjednány, tvoří nedílný celek.

I.2. Změna závazku se provádí z důvodu prodeje nemovitých věcí v Radvanicích (TS Ostrava, na základě 
opakované veřejné dražby dobrovolné č. 1498-EODD/23, která se konala elektronicky dne 
21.11.2023; vklad do KN proveden ke dni 8.1.2024), kdy se celková hodnota nemovitostí uvedených v 
pol. S1 snížila o částku 233 533 087 Kč na hodnotu 11 608 500 000 Kč; v důsledku toho se roční 
pojistné snižuje z hodnoty 5 224 588 Kč na 5 169 840 Kč, tj. o částku 54 748 Kč, (tj. o 1,05% z 
původní hodnoty závazku -pojistného za 1 rok). Tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10% z 
původní hodnoty závazku; jedná se tedy o nepodstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

II. Změna pojistné smlouvy

11.1 . Ustanovení bodu 2.1. položka S1 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Pol. č.

S1

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady

Soubor budov, jiných staveb, dřevostaveb, podzemních staveb, včetně jejich síti technického 
vybavení, součástí budov nebo jiných staveb, venkovních úprav, vybavení budov a jiných 
staveb a technologických zařízení.
Pojištění se dále vztahuje na:
NEMOVITOSTI - rekreační chata Gánovce, SK
Budova se zastřešenou terasou včetně jejích součástí (vnitřní i vnější) a příslušenství 
(Za součásti a příslušenství se považují např. obklady, schody, dveře, okna, podlahy, 
bleskosvody, okenice, mříže, technologická a jiná zařízení tvořící se stavbou funkční celek bez 
kterého není stavba provozuschopná, s budovou či stavbou pevně spojené vybavení sloužící k 
provozu budovy či stavby).
Soubor součástí budov nebo jiných staveb, a vybavení budov zřízených pojistníkem na vlastní 
náklady v cizí budově nebo stavbě.
Pojištění nemovitostí, které nejsou využívány z důvodu přípravy k prodeji či rekonstrukci. 
Pojištění se sjednává i pro umělecká, uměleckořemeslná nebo historická díla jsou-li pevně 
spojena s pojištěnými budovami či stavbami (např. sochy, plastiky, fresky, řezby).
Na restaurátorské práce a náklady na rekonstrukci či znovupořízení stavebních součástí 
uměleckořemeslného nebo historického charakteru, které netvoří stavebně funkční prvek 
budovy nebo ostatní stavby ale mají estetický význam. Rekonstrukce nebo znovupořízení bude 

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč

11 608 500 000 
z toho 1 500 000 

Gánovce

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 2/3



provedeno za použití moderních technických prostředků a za použití běžně dostupných 
materiálů a technologií.
Pojištění se nevztahuje na:
Pozemní komunikace.

11.2 . Ustanovení bodu 5.4.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

5.4.1. Přehled pojistného k datu 1.4. 2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč
Pojištění živelní 4 883 658

Pojištění odcizení 54 000

Pojištění elektronických zařízení 232 182

Roční pojistné celkem 5 169 840

II.3 . Ustanovení bodu 5.4.8. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

5.4.8. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:
1. splátka ve výši 1 292 460 Kč je splatná k 30.4. každého kalendářního roku,
2. splátka ve výši 1 292 460 Kč je splatná k 31.7. každého kalendářního roku,
3. splátka ve výši 1 292 460 Kč je splatná k 31.10. každého kalendářního roku,
4. splátka ve výši 1 292 460 Kč je splatná k 31.1., každého kalendářního roku.

Bod 5.4.9. uzavřené pojistné smlouvy zůstává v účinnosti.

IL4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena a nadále v platnosti a účinnosti.

III. Závěrečná ustanovení

III. 1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.4.2024,

III. 2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
makléř a jeden pojišťovna.

V Praze dne 29.4.2024 
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovna a.s.

ERA

^a p

senior manažer

0 7 -05- 2024
V. ............. dne........................
za pojistníka 
Česká televize 

Mgr. Jaří SoÁjček
řecŘjlg j. '

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential
3/3




